一、投标承诺书
致：深圳市层层高建设工程有限公司（采购人名称）
我单位研究了 西乡分公司办公楼修缮项目劳务分包采购方案，同意采购文件里规定的评定标方法，愿意承担该工程项目的采购任务，坚决履行采购文件中对投标人所规定的全部要求和应承担的义务。
一旦通知我单位中标，将按时签订合同。并立即着手进行采购准备工作。
我们将承担直至采购合同签订时我单位为此项目投标工作所发生一切费用。
本项目在合同履行期间，如因采购人上级主管单位政策规定变化，与本合同相关条款产生冲突时，采购人有权利单方面终止合同，最终以实际发生数量进行结算，投标人不得因此提出任何经济赔偿。
投标人（盖章）：（单位名称）
法定代表人（或授权委托代理人）（签字）：
日期：     年  月  日
投标函（报价单）
致：深圳市层层高建设工程有限公司（采购人名称）
    根据你方招标项目的招标文件，经研究招标文件及其他有关文件后，决定完全接受招标文件各项内容，进行投标并承诺报价如下：
	项目名称
	下浮率（%）
	税率（%）

	西乡分公司办公楼修缮项目劳务分包采购
	       %
	 3 %

1.我公司承诺以上报价包含全部施工项目内容的人工费、辅材、耗材、机械劳务费、弃渣外运、安全文明措施费等、为完成整个项目的风险费包括但不限于与交警、环保、建设、监理、检测等相关单位进行协调确保顺利通过工程验收、质量安全进度符合要求可能产生的全部费用。
2.在施工过程中相关监管单位开出的处罚由我公司承担。
3.工程量以实际结算为准。（报价含税）。
4.投标人参与投标只允许填报唯一1个“下浮率”和1个“增值税率”，填报了2个或以上“下浮率”和“增值税率”的，或者未按要求填写的，其投标将直接作废标处理；下浮率填报只允许保留小数点后1位数字，“下浮率”和“增值税率”漏填或者错填的，将直接作废标处理。
5.我司同意贵司按以下公式计算采购项目结算系数：当投标人中标，税率为3%，结算系数=1-0.23-下浮率（例如投标人的下浮率为5.5%）。那么其结算价系数应为1-0.23-下浮率（1-0.23-0.055=0.715）。

6.中标单位按控制价下浮之后的中标报价，在签订合同时，合同单价必须四舍五入到小数点后第二位。（例如：投标价下浮后为135.865元，四舍五入为135.87元；投标价下浮后为135.864元，四舍五入为135.86元）
7.如果我方中标，我们同意在投标有效期内遵守本投标书。在此期限届满之前，本投标书将始终对我方有约束力，并随时接受中标。不论中标与否，贵方不承担我方的任何投标费用。
投标人（盖章）：
联系人：                  联系电话：
日期：        年    月    日
三、法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间： 年 月 日
经营期限：
姓名：   性别：   年龄：    职务：
系              （投标人单位名称）     的法定代表人。
特此证明：
投标人（盖章）：（单位名称）
日  期：    年  月  日
四、授权委托书
本授权委托书声明：我    （姓名）    系    （投标人单位名称）      的法定代表人，现授权委托    （投标人单位名称）     的    （姓名）    为我公司签署 西乡分公司办公楼修缮项目劳务分包采购的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我在本次招标投标过程中处理的一切事务。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人：    （签字）    性别：   年龄：
身份证号码：       职务：
投标人（盖章）：        （单位名称）
法定代表人（签字或盖章）：
授权委托日期：    年  月  日
五、法定代表人和被授权代理人身份证复印件
（提供有效且清晰扫描件并加盖投标人公章）
六．拟安排的项目团队成员情况一览表
投标人：
	序号
	姓名
	职务
	职称
	主要简历、经验及承担过的项目

提示：请投标人严格按本项目采购文件的要求提供相关证明材料扫描件，上述资料将作为采购人评标参考的重要依据。
七、投标人相关项目业绩表
投标人：
	建设单位
	项目名称
	建设
地点
	建设
规模
	开竣工日期
	合同价格
（万元）
	备注

提示：请投标人严格按本项目采购文件的要求提供项目相关证明材料扫描件，上述资料将作为采购人评标参考的重要依据。

九、密封袋封面
	投

标

文

件

项目名称：西乡分公司办公楼修缮项目劳务分包采购项目
投标人（盖章）：（单位名称）
投标文件在2022年 11 月 1 日 11 时00分前不得开启